

2014-09-08 09:00 CEST

## Norwegians tilbud til kunder med premium-billet bliver endnu bedre

**Norwegian tilbyder nu loungeadgang og opgraderet service om bord til kunder med premium-billetter på langdistanceflyvningerne.**

Norwegian opgraderer nu servicen for passagerer med premium-billet på langdistanceflyvningerne mellem Europa og USA og Asien. Dette indebærer forbedringer som loungeadgang i København, Oslo, Stockholm, Bangkok, Los Angeles og London samt endnu bedre service om bord.

”Vi er optaget af at gøre rejsen så enkel og behagelig for vores passagerer som muligt, og derfor er det glædeligt, at vi nu kan imødekomme ønsket fra mange af vores rejsende med premium-billet om at få loungeadgang inden afrejse og et bredere servicetilbud om bord,” siger Norwegians kommercielle direktør, Thomas Ramdahl.

Norwegian har syv 787 Dreamliner med plads til 291 passagerer, hvoraf 32 større og mere komfortable sæder kan findes længst fremme i kabinen. Norwegian tilbyder 17 langdistanceruter mellem Europa og USA og Asien.

---

### Norwegian

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 417 ruter til 126 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 97 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfører løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af

anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com)

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

## Kontaktpersoner



### Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+ 47 815 11 816